

УТВЕРЖДЕН:

Распоряжением Министерства финансов Кировской области от 31.01.2017 г. № 14

I. Сведения о контрольном органе

Наименование Министерство финансов Кировской области
 Место нахождения 610019, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, 69
 Телефоны (8332) 208-413, 208-486

II. Информация о закупках за август 2024 года

№ п/п	Номер закупки (договора)	Наименование объекта закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Срок поставки товара, работ, услуг	Начальная (максимальная) цена контракта (договора)	Дата заключения контракта (договора)	Наименование поставщика	Цена контракта (договора)	Цена единицы товара, работ, услуг, руб.	Срок исполнения контракта (договора)
1	0340200003324009475	Поставка изделий медицинского назначения (Реагент для контроля качества предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта или, по согласованию с Заказчиком, партиями. В случае поставки товара партиями, Заказчик направляет заявку на определенный необходимый объем в адрес Поставщика. Срок поставки после направления заявки- 10 (десять) рабочих дней.	10 350,00	02.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"	10350,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
2	0340200003324009561	Поставка изделий медицинского назначения (Заглушка с инъекционной мембраной)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта или, по согласованию с Заказчиком, партиями. В случае поставки товара партиями, Заказчик направляет заявку на определенный необходимый объем в адрес Поставщика. Срок поставки после направления заявки-10 (десять) рабочих дней.	7 500,00	05.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"	6 962,50	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
3	0340200003324009578	Поставка мягкого инвентаря (Постельное белье)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта	51 900,00	05.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮТА-ТЕКС"	49 700,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
4	0340200003324009647	Поставка изделий медицинского назначения (Салфетка марлевая тканая)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта или, по согласованию с Заказчиком, партиями. В случае поставки товара партиями, Заказчик направляет заявку на определенный необходимый объем в адрес Поставщика. Срок поставки после направления заявки-10 (десять) рабочих дней.	9 200,00	05.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСМ-МЕДИКАЛ"	9 200,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
5	0340200003324009958	Поставка масел и рабочих жидкостей для автомобилей	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта	24 529,30	12.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР 99"	24 529,30	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024

6	0340200003324010453	Поставка мягкого инвентаря (Халат женский)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта .	35 850,00	19.08.2024	БАКАНОВ КОНСТАНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ	35 850,00	Приложение № 1 (Смета прилагается)	31.12.2024
7	0340200003324010284	Поставка изделий медицинского назначения (Подгузники, пеленка)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта или, по согласованию с Заказчиком, партиями. В случае поставки товара партиями, Заказчик направляет заявку на определенный необходимый объем в адрес Поставщика. Срок поставки после направления заявки-10 (десять) рабочих дней.	604 000,00	19.08.2024	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНВАЛИДОВ "ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ ИНВАЛИДОВ"	402 868,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
8	0340200003324010572	Поставка мягкого инвентаря (Пижамы)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	Поставка товара осуществляется в срок не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня заключения настоящего Контракта	17 000,00	23.08.2024	БАКАНОВ КОНСТАНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ	17 000,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	30.09.2024
9	0340200003324010819	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Меглюмина натрия сульфат)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	В течение 15 календарных дней с момента заключения контракта, или, в случае необходимости у заказчика поставки товара партиями- в течение 15 календарных дней с момента направления заявки заказчиком на необходимый объем.	48 000,00	27.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПУЛЬС КАЗАНЬ"	48 000,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
10	0340200003324010847	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	В течение 15 календарных дней с момента заключения контракта, или, в случае необходимости у заказчика поставки товара партиями- в течение 15 календарных дней с момента направления заявки заказчиком на необходимый объем.	103 328,30	27.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК "ИНТЕРЛЕК"	88 862,10	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024
11	0340200003324010872	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Смектит диоктаэдрический, Дротаверин, Индапамид, Перидоприд, Спиранолоктон, Нимесулид)	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	В течение 15 календарных дней с момента заключения контракта, или, в случае необходимости у заказчика поставки товара партиями- в течение 15 календарных дней с момента направления заявки заказчиком на необходимый объем.	19 644,00	27.08.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК "ИНТЕРЛЕК"	19 644,00	Приложение № 1 (Спецификация прилагается)	31.12.2024

Исполнитель  Н.В. Оганова

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара	Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Реагент для контроля качества предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения	Выявляет наличие скрытой крови (гемоглобина), пероксидаз растительного происхождения (растительных остатков), окислителей (хлорамина, хлорной извести, стирального порошка с отбеливателем, хромовой смеси для обработки посуды), а также ржавчины (окислов и солей железа) и кислот Состав набора: Реагент №1 - 90 мл, Реагент №2 - 10 мл В комплект поставки входят: 1. Амидопирин (раствор в изопропиловом спирте) — 90 мл; 2. Анилин солянокислый (раствор в изопропиловом спирте) — 10 мл; 3. Инструкция по применению — 1 шт.; 4. Упаковочная коробка — 1 шт.	Российская Федерация	набор	20	517,50	10 350,00
Итого							10 350,00

Заказчик:

Поставщик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Генеральный директор _____ Е.С.Сырчина

12

Приложение N 1
к Контракту
от «05» августа 2024 г. N 0340200003324009561

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Заглушка с инъекционной мембраной	Назначение	Для герметичного закрытия инфузионных систем, катетеров, фильтров и других принадлежностей для инфузионной терапии при помощи винтового соединения Люер Лок	Германия, Республика Индия	шт	500	13,925	6 962,50
		Инъекционная мембрана для введения растворов с помощью иглы	Наличие					
		Используемые материалы	без латекса и фталатов					
		Остаточный объём	0,16 см ³ ; МЛ					
		Длина	2,1 см					
		Индивидуальная стерильная упаковка	наличие					
Итого								6 962,50

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Генеральный директор _____ Е.Н. Ведрова

Приложение № 1 к государственному контракту
№ 0340200003324009578 от «05» августа 2024 г.

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Пододеяльник	Плотность ткани, гр/кв.м	140	Российская Федерация	шт	50	775,6648	38 783,24
		Длина	215 см					
		Ширина	150,01 см					
		Тип ткани	Натуральная					
		Особенности изделия	Бязь набивная, 100% хлопок. Изделия цельнокроеные, без надставок, без швов посередине. Разрез для одеяла расположен в шве по короткой стороне пододеяльника. Рисунок по согласованию с заказчиком (в одной расцветке с простыней)					
2	Простыни из хлопчатобумажных тканей	Ширина	160,01 см	Российская Федерация	шт	30	363,892	10 916,76
		Длина	220,01 см					
		Плотность ткани, гр/кв.м	140					
		Особенности изделия	Бязь набивная, 100% хлопок. Изделия цельнокроеные, без надставок, без швов посередине. Рисунок по согласованию с заказчиком (в одной расцветке с пододеяльником)					
Итого								49 700,00

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Директор _____ Ю.Г. Румянцева

Приложение № 1 к государственному контракту
№ 0340200003324009647 от «05» августа 2024 г.

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Салфетка марлевая тканая	Вид изделия	Салфетка	Российская Федерация	шт	2 300	4,00	9 200,00
		Размер, см	10 x 10					
		Количество слоев	1 шт					
		Материал	хлопок 100%, отбеленный					
		Упаковка:	заводская, стерильная					
		Кромки салфетки	Подвернуты внутрь					
		Количество в одной штуке (упаковке)	10 шт					
		Поверхностная плотность, г/м2	32					
		Количество сложений	8					
		Наличие рентгеноконтрастной нити	Нет					
Итого								9 200,00

Цена настоящего Контракта составляет 9 200 (девять тысяч двести) рублей 00 копеек НДС не облагается

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Генеральный директор _____ В.С. Андреев

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с/без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Жидкость охлаждающая	Температура начала кристаллизации, °С	-40	Российская Федерация	кг	60	87,00	5 220,00
		Концентрат	Нет					
		Температура кипения	107 Градус Цельсия					
		Описание	Антифриз красного цвета. Предназначен для систем охлаждения двигателей всех типов автомобилей. Класс - G-12					
		Упаковка	пластиковая ПЭТ					
		Объем упаковки	10 Килограмм					
2	Жидкость охлаждающая	Температура начала кристаллизации, °С	-40	Российская Федерация	кг	30	86,00	2 580,00
		Концентрат	Нет					
		Описание	Антифриз зелёного цвета предназначен для систем охлаждения двигателей всех типов автомобилей. Класс - G-11.					
		Упаковка	пластиковая ПЭТ					
		Объем упаковки	10 Килограмм					
		Температура кипения	104 Градус Цельсия					
3	Масло моторное	Классификация по API	SL	Российская Федерация	Литр/ дм3	48	249,85	11 992,80
		Класс вязкости по SAE	10W					
		Класс	Всесезонное					
		Область применения	Для бензиновых двигателей					
		Класс вязкости	10					
		Тип	Полусинтетическое					
		Объем упаковки	4 Литр; Кубический дециметр					

4	Жидкость стеклоомывающая	Назначение	Для очистки лобового стекла автомобиля от снега, льда, пыли, грязи	Российская Федерация	Литр/ дм3	200	18,60	3 720,00
		Температура кристаллизации, °С	-30					
		Массовая доля изопропилового спирта	70 %					
		Упаковка	Канистра					
		Объем упаковки	5 Литр; Кубический дециметр					
5	Жидкость тормозная	описание	Внешний вид - прозрачная, однородная жидкость желтоватого цвета без осадка и механических примесей	Российская Федерация	шт	5	203,30	1 016,50
		Работоспособность при температуре воздуха	Градус Цельсия, Больше или равно чем: -50, Меньше или равно чем: 50					
		Класс	ДОТ-4					
		Объем упаковки (штуки)	0.91 Килограмм					
Итого								24 529,30

Цена настоящего Контракта составляет 24 529 (двадцать четыре тысячи пятьсот двадцать девять) рублей 30 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 4 088,22 (четыре тысячи восемьдесят восемь) рублей 22 копейки.

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Генеральный директор _____ О.В. Сухобоков

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Халат женский медицинский	Тип ткани	Хлопок 100%	Российская Федерация	шт	20	645,00	12 900,00
		Половой признак	женский					
		Плотность , г/м2	120					
		Российский размер	56					
		Описание изделия	Халат медицинский женский полуприлегающего силуэта длиной до колена, с центральной бортовой застежкой на пуговицах Халат с английским воротником. Рукав втачной, одношовный, прямой, длиной 3/4, без манжеты и пуговиц. Ткань устойчива к автоклавированию и хлорсодержащим средствам. Изделие не дает усадку, не меняет форму после стирки и любой обработки, в том числе и паром. Наличие вшитой этикетки с указанием производителя, состава ткани, размера, роста, с рекомендациями по уходу за изделием. Цвет -белый. Каждое изделие упаковано в пакеты во избежание попадания пыли, грязи и влаги.					
2	Халат женский медицинский	Тип ткани	Хлопок 100%	Российская Федерация	шт	10	645,00	6 450,00
		Половой признак	женский					
		Плотность , г/м2	120					
		Российский	60					

		размер						
		Описание изделия	Халат медицинский женский полуприлегающего силуэта длиной до колена, с центральной бортовой застежкой на пуговицах Халат с английским воротником. Рукав втачной, одношовный, прямой, длиной 3/4, без манжеты и пуговиц. Ткань устойчива к автоклавированию и хлорсодержащим средствам. Изделие не дает усадку, не меняет форму после стирки и любой обработки, в том числе и паром. Наличие вшитой этикетки с указанием производителя, состава ткани, размера, роста, с рекомендациями по уходу за изделием. Цвет -белый. Каждое изделие упаковано в пакеты во избежание попадания пыли, грязи и влаги.					
3	Халат женский	Тип ткани	Хлопок 100%, цветная бязь	Российская Федерация	шт	10	550,00	5 500,00
		Половой признак	женский					
		Плотность , г/м2	120					
		Российский размер	50					
		Описание изделия	Халат женский запашной полуприлегающего силуэта, длиной до колена. Халат с двумя полупоясами, воротник-шалька, два накладных кармана. Рукав втачной, прямой ¾. По воротнику, карманам изделия проходит отделочный хлопчатобумажный кант в цвет рисунка. Каждое изделие упаковано в пакеты во избежание попадания пыли, грязи и влаги.					
4	Халат женский	Тип ткани	Хлопок 100%, цветная бязь	Российская Федерация	шт	10	550,00	5 500,00
		Половой признак	женский					

		Плотность , г/м2	120						
		Российский размер	54						
		Описание изделия	Халат женский запашной полуприлегающего силуэта, длиной до колена. Халат с двумя полупоясами, воротник-шалька, два накладных кармана. Рукав втачной, прямой $\frac{3}{4}$. По воротнику, карманам изделия проходит отделочный хлопчатобумажный кант в цвет рисунка. Каждое изделие упаковано в пакеты во избежание попадания пыли, грязи и влаги.						
5	Халат женский	Тип ткани	Хлопок 100%, цветная бязь	Российская Федерация	шт	10	550,00	5 500,00	
		Половой признак	женский						
		Плотность , г/м2	120						
		Российский размер	62						
		Описание изделия	Халат женский запашной полуприлегающего силуэта, длиной до колена. Халат с двумя полупоясами, воротник-шалька, два накладных кармана. Рукав втачной, прямой $\frac{3}{4}$. По воротнику, карманам изделия проходит отделочный хлопчатобумажный кант в цвет рисунка. Каждое изделие упаковано в пакеты во избежание попадания пыли, грязи и влаги.						
Итого									35 850,00

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель _____ К.В. Баканов

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Пеленка впитывающая	описание	Пеленка одноразовая впитывающая	Российская Федерация	шт	4 000	17,342	69 368,00
		Область применения	Для дополнительной защиты постельного белья и кресел, используются в целях гигиены при уходе за больными, страдающими недержанием; для проведения диагностических и гигиенических процедур					
		Материал	Верхний покровный слой: гипоаллергенный, нетканый материал. Абсорбирующий слой: целлюлоза. Нижний покровный слой: водонепроницаемая пленка					
		Длина впитывающего слоя	900 ММ					
		Ширина	600 ММ					
		Впитываемость	1200 Г					
2	Подгузники для взрослых	описание	Одноразовое, абсорбирующее белье (подгузники) для взрослых, страдающих тяжелой степенью недержания	Российская Федерация	шт	4 000	31,349	125 396,00
		Размер	М (средний)					

		Абсорбирующий слой	Абсорбирующий слой из волокнистых полуфабрикатов, содержащих гелеобразующие влагопоглощающие вещества (суперабсорбенты)						
		Техническое исполнение подгузников	В виде раскроя трусов с фиксирующими элементами						
		Фиксирующие элементы многоразового использования	Наличие						
		Барьерные элементы	Наличие						
		Полное влагопоглощение	1800 Г						
		Максимальный обхват бедер	120 СМ						
		Обратная сорбция	4.4 Г						
		Скорость впитывания, см ³ /с	2.3						
		Количество в упаковке	30 ШТ						
3	Подгузники для взрослых	описание	Одноразовое, абсорбирующее белье (подгузники) для взрослых, страдающих тяжелой степенью недержания	Российская Федерация	шт	6 000	34,684	208 104,00	
		Размер	L (большой)						
		Абсорбирующий слой	Абсорбирующий слой из волокнистых полуфабрикатов, содержащих гелеобразующие влагопоглощающие вещества (суперабсорбенты)						

		Техническое исполнение подгузников	В виде раскроя трусов с фиксирующими элементами						
		Фиксирующие элементы многоразового использования	Наличие						
		Барьерные элементы	Наличие						
		Полное влагопоглощение	2000 Г						
		Максимальный обхват бедер	150 СМ						
		Обратная сорбция	4.4 Г						
		Скорость впитывания, см3/с	2.3						
		Количество в упаковке	30 ШТ						
Итого									402 868,00

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулепов

Поставщик:

Председатель _____ О.Г. Коломенцева

Спецификация

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара		Наименование страны происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во товара	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2	3		4	5	6	7	8
1	Пижамы	Тип ткани	фланель набивная	Российская Федерация	шт	5	850,00	4 250,00
		Половой признак	мужская					
		Состав	хлопок 100 %					
		Российский размер	Равно значению: 50					
		Расцветка	Цветная					
		Плотность, г/м2	175					
		Рубашка	Прямой силуэт с отложным воротником. С центральной бортовой застежкой на пуговицах. Накладные карманы (2 шт). Рукава длинные «рубашечного типа», одношовные.					
		Штаны	прямые, длинные, с цельнокроеным поясом, стянутым эластичной тесьмой (на резинке) Брючины - двухшовные					
		Температурное воздействие	110 Градус Цельсия					
		Количество петель/пуговиц застежки рубашки	4 шт.					
		Ширина резинки пояса	2.5 см					
2	Пижамы	Тип ткани	фланель набивная	Российская Федерация	шт	10	850,00	8 500,00
		Половой признак	мужская					
		Состав	хлопок 100 %					
		Российский размер	Равно значению: 54					
		Расцветка	Цветная					
		Плотность, г/м2	175					

		Рубашка	Прямой силуэт с отложным воротником. С центральной бортовой застежкой на пуговицах. Накладные карманы (2 шт). Рукава длинные «рубашечного типа», одношовные.						
		Штаны	прямые, длинные, с цельнокроеным поясом, стянутым эластичной тесьмой (на резинке) Брючины - двухшовные						
		Температурное воздействие	110 Градус Цельсия						
		Количество петель/пуговиц застежки рубашки	4 шт.						
		Ширина резинки пояса	2.5 см						
3	Пижама	Тип ткани	фланель набивная	Российская Федерация	шт	5	850,00	4 250,00	
		Половой признак	мужская						
		Состав	хлопок 100 %						
		Российский размер	Равно значению: 56						
		Расцветка	Цветная						
		Плотность, г/м2	175						
		Рубашка	Прямой силуэт с отложным воротником. С центральной бортовой застежкой на пуговицах. Накладные карманы (2 шт). Рукава длинные «рубашечного типа», одношовные.						
		Штаны	прямые, длинные, с цельнокроеным поясом, стянутым эластичной тесьмой (на резинке) Брючины - двухшовные						
		Температурное воздействие	110 Градус Цельсия						
		Количество петель/пуговиц застежки рубашки	4 шт.						
		Ширина резинки пояса	2.5 см						
Итого									17 000,00

Заказчик:

Главный врач _____ С.А. Шулёпов

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель _____ К.В. Баканов

СПЕЦИФИКАЦИЯ

N п/п	Наименование Товара в соответствии с единым справочником-каталогом лекарственных препаратов (далее - ЕСКЛП)		Торговое наименование, форма выпуска в соответствии с регистрационным удостоверением лекарственного препарата	Лекарственная форма в соответствии с ЕСКЛП	Дозировка в соответствии с ЕСКЛП	Единица измерения Товара в соответствии с ЕСКЛП (ПЕ)	Цена за единицу измерения Товара, в том числе			Количество в единицах измерения Товара	Стоимость, в том числе			Количество вторичных (потребительских) упаковок
	международное непатентованное или химическое, или группировочное наименование	торговое наименование					без НДС	размер НДС (если облагается НДС)	итого		без НДС	размер НДС (если облагается НДС)	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Меглюмина натрия сукцинат	Реамберин	Реамберин, раствор для инфузий 1,5 % 250 мл - контейнеры (32 шт.) - тара картонная - для стационаров	раствор для инфузий	15 мг/мл	мл	0,55	10%	0,60	80 000	43 636,36	4 363,64	48 000,00	10
ИТОГО:													48 000,00	

От Заказчика:

Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кировский областной хоспис"

Главный врач _____ С.А. Шулепов

От Поставщика:

Общество с ограниченной ответственностью «ПУЛЬС Казань»

Директор _____ А.В. Петров

М.П.

М.П. (при наличии)

